
www.legrand.cz

N OVÁ  Ř A DA  I N S TA L A Č N Í C H  P Ř Í S T R OJ Ů
P R O  P OV R C H OV É  M O N TÁ Ž E

Oteo™

ideální řešení 
pro rekonstrukce



A

B

C

STAČÍ JEDINÝ RÁMEČEK
Potřebujete pouze jediný rámeček na

instalační lišty různé šířky (20, 32 

a 40 mm) pro hloubky 12,5 mm nebo

20 mm. Počet různých druhů rámeč-

ků se tak snižuje. Na všech Vašich

stavbách tak máte k dispozici ten

správný rámeček ve správnou chvíli.

BEZPROBLÉMOVÁ 

INSTALACE
Instalační rámečky Oteo jsou vybave-

ny výsuvnou částí a bez jakékoli

úpravy se tak přizpůsobují základním

rozměrům instalačních lišt. Ten sa-

mý rámeček lze instalovat jak hori-

zontálně, tak i vertikálně.

D STEJNÝ RÁMEČEK

VODOROVNĚ NEBO

SVISLE
Díky svému provedení lze stejný rá-

meček Oteo upevnit na lištu namon-

tovanou jak vodorovně, tak i svisle. Při

instalaci systému Oteo používáte mé-

ně různých rámečků, práce je poho-

dlnější a rychlejší.

OteoTM 

naprostá volnost 
při sestavování

Řada Oteo byla speciálně vyvinuta 

pro kombinaci s instalačními 

lištami DLPlus.  Dokonalý design, 

jednodušší výběr a montáž – záruka 

úspory času při každé instalaci.

DOKONALÁ KOMBINACE

– V TOM JE ROZDÍL
I při montáži na instalační lišty si

Oteo uchovává všechen svůj moderní

vzhled a jednoduchost. Lištové rá-

mečky Oteo jsou svým designem

shodné s celou produktovou řadou.



E JEDEN RÁMEČEK 
Výsuvná část instalačních rámečků

Oteo, specialita firmy Legrand, umož-

ňuje použití jednoho typu rámečku

na různé šířky instalační lišty stej-

né hloubky.

40 mm

32 mm

20 mm

Spínač č. 1 Sériový spínač č. 5 Střídavý přepínač 
č. 6 podsvícený

Tlačítko se
jmenovkou

Dvojité tlačítko 
pro ovládání žaluzií

Stmívač

Telefonní / datová
zásuvka

Zásuvka 2P+T

Nezáměnná
zásuvka 2P+T

Zásuvka pro
reproduktory

Signální osvětlení

Odbočná krabice Zásuvka TV

Zásuvka TV-RD-SAT



VÝBĚROVÁ TABULKA OTEO™

VÝBĚROVÁ TABULKA INSTALAČNÍCH KRABIC A RÁMEČKŮ OTEO™

314 04 (12,5 mm) (1) 314 05 (12,5 mm) (1)

860 91 314 50
314 08 (20 mm) (1) 314 09 (20 mm) (1)

314 14 (12,5 mm) (1)

860 92 314 51
314 18 (20 mm) (1)

860 93

1 přístroj

2 přístroje

3 přístroje

Rámečky pro
samostatnou 

montáž na
povrch

Rámečky pro lišty DLPlus

Pro montáž podél lišty Pro montáž na lištu

Rámečky pro lišty 
80 x 20 a 120 x 20

Funkce Komplet Pro sestavy Komplet úzké Pro sestavy úzké

Spínače 10 AX – 250 VA

Spínač č. 1 860 00 861 00

Střídavý přepínač č. 6 860 01 861 01 860 84 861 84

Sériový spínač. č. 5 860 02 861 02

Dvojpólový spínač č. 2 860 03 861 03

Křížový přepínač č. 7 860 04 861 04

Stř. přepínač č. 6, bez N,  860 14 861 14

podsvítitelný,

Stř. přepínač č. 6, podsvítitelný 860 17 861 17 860 87 861 87

Dvojitý střídavý přepínač 860 20 861 20

č. 6 + 6

Stmívače

Stmívač 60 - 500 W 860 66 861 66

Tlačítka

Tlačítko, podsvítitelné 860 05 861 05 860 88 861 88

Tlačítko 860 06 861 06 860 85 861 85

Tlačítko se jmenovkou, 860 09 861 09

podsvítitelný,

Dvojité tlačítko 860 21 861 21

Ovládání žaluzií

Dvojité tlačítko pro ovládání 860 10 861 10

žaluzií

Dvojitý spínač pro ovládání 860 13 861 13

žaluzií

Signalizace

Signální osvětlení 860 49 861 49

Difuzor čirý 861 80 861 80

Difuzor zelený 861 81 861 81

Difuzor oranžový 861 82 861 82

Difuzor červený 861 83 861 83

Kabelový vývod

Kabelový vývod 860 48 861 48

Funkce Komplet Pro sestavy

Zásuvky 16 A – 250 VA

Zásuvka 2P + T s dětskou ochranou 860 27 861 27 

Nezáměnná zásuvka 2P + T, červená 860 55 861 55

Televizní zásuvky

Zásuvka TV 860 40 861 40

Zásuvka TV-RD-SAT 860 42 861 42

Zásuvka TV-RD individuální 860 45 861 45

Zásuvka TV-RD průběžná 860 50 861 50

Zásuvka TV-RD koncová 860 51 861 51

Zásuvka SAT 860 53 861 53

Zásuvka pro reproduktory

Zásuvka pro reproduktory 860 39 861 39

Telefonní zásuvka

Telefonní zásuvka RJ11 860 43 861 43

Datové zásuvky

Datová zásuvka RJ45 UTP kat. 5e, 860 59 861 59

samozařez. mech.

Datová zásuvka RJ45 FTP kat. 5e, 860 61 861 61

samozařez. mech.

Datová zásuvka RJ45 UTP kat. 6, 860 44 861 44

samozařez. mech.

Datová zásuvka RJ45 2 x UTP kat. 6, 860 52 861 52

samozařez. mech.

Datová zásuvka RJ45 FTP kat. 6, 860 47 861 47

samozařez. mech.

Datová zásuvka RJ45 2 x FTP kat. 6, 860 54 861 54

samozařez. mech.

Odbočná krabice

Odbočná krabice 860 57 861 57

(1) hloubka lišty DLPlus

Podrobnější info v katalogu Legrand 2004/05



Profily, dokončovací a odbočovací díly, příslušenství a rámečky
INSTALAČNÍ LIŠTY DLPlus

20 x 12,5 32 x 12,5 40 x 12,5 32 x 20 40 x 20 60 x 20

300 07

300 08

300 14

300 15
300 20 300 17 300 27 301 14

312 02 312 03 312 04 312 09 312 11 302 90

302 21 302 51 333 15 302 71 302 81 302 91

302 21 302 51 333 15 302 71 302 81 302 92

302 23 302 53 333 16 302 73 302 83 302 93

302 25 302 55 302 65 302 55 302 65 302 95

336 46 336 46 336 46 336 48 336 48 336 48

302 24 302 54 302 74

303 16 (1)

333 17

303 16 (1)

333 17

303 16 (1)

302 16

303 16 (1)

303 26 (2)

302 16

303 16 (1)

303 26 (2)

302 26

303 16 (2)

303 26 (3)

(1) Rozměry 75x75 mm            (2) Rozměry 110x110 mm            (3) Rozměry 150x150 mm

304 18 304 18 304 18 304 18 304 18 304 18

306 77 306 77 306 77 306 77 306 77 306 77

314 04 314 04 314 04 314 08 314 08 314 08

314 14 314 14 314 14 314 18 314 18 314 18

314 05 314 05 314 05 314 09 314 09 314 09

314 57 314 57 314 59

Koncový 
díl

Vnitřní 
roh

Vnější 
roh

Plochý 
roh

Spojka 
lišty

Spojka krytu
lišty

Odbočka T

Odbočka 
s přepážkou

Odbočná 
krabice

(univerzální)

DO
KO

N
ČO

VA
CÍ

 D
ÍL

Y
PR

OF
IL

Y
OD

BO
ČO

VA
CÍ

 D
ÍL

Y

Spojka 
(odřezatelná)

Nástavec 
2,10 m

Horiz. a vertik.
jednoduchý 

rámeček

Horiz. a vertik. 
dvojitý 

rámeček

Horiz. a vertik.
jednoduchý 

rámeček na lištu

Horiz. a vertik.
jednoduchý úzký 
rámeček na lištu

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
RÁ

M
EČ

KY
 P

RO
 O

TE
O

Lišta                délka 2,10 m

Profil



Legrand s.r.o.
U Nákladového nádraží 8
130 00 Praha 3
Tel.: 222 863 668
Fax: 222 863 669
e-mail: kancelar.praha@legrandcs.cz
www.legrand.cz

Váš distributor:

O
te

o 
20

04
 

Detailní informace v katalogu

Legrand 2004/2005
��


